UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

Diretoria de Registro Acadêmico
DRA

EDITAL Nº 25/2018/DRA/UEMS DE 21 DE SETEMBRO DE 2018.

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 23/2018/DRA/UEMS DE 31 DE AGOSTO DE 2018.

TRANSFERÊNCIA EXTERNA

2º SEMESTRE 2018

O  Diretor  de  Registro  Acadêmico  da  Universidade  Estadual  de  Mato  Grosso  do  Sul

(UEMS), no uso de suas atribuições,  RETIFICA o Edital  Nº 023/2018/DRA/UEMS DE 31 DE

AGOSTO DE 2018, TRANSFERÊNCIA EXTERNA 2º SEMESTRE 2018, publicado em 31

de agosto de 2018:

▪ Tornar sem efeito o Item 5.2.

Reforçar a validade do item 2.1

▪ No item 1.1 onde –se lê:

Unidade: Ponta Porã

Curso: Ciências Contábeis

Turno: Noturno

Leia-se:

Turno Vespertino

Dourados-MS, 21 de setembro de 2018.

Édson Cleiton Silva Escobar

Diretor de Registro Acadêmico

Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul @2018 – Todos os direitos reservados.  1
Cidade Universitária de Dourados – Caixa postal 351 – CEP: 79804-970

 Home Page http://www.uems.br

	Diretor de Registro Acadêmico